
1. Platz 5543 Kegel

2. Platz 5530 Kegel

3. Platz 5385 Kegel

4. Platz 5368 Kegel

5. Platz 3600 Kegel

6. Platz 1795 Kegel

Sachsen

Bayern

Hessen

Baden

Rheinhessen-Pfalz

Thüringen

Endstand



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Garcia Karin 317 142 2 459
Ott Gerda 296 141 8 437
Bachmann Anja 296 158 0 454
Obermüller Jutta 308 152 1 460

Platz: 1 1217 593 11 1810

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Heinisch Martina 295 125 5 420
Raab Martina 302 151 1 453
Engel Michaela 282 162 2 444
Bühler Sirikit 313 170 1 483

Platz: 2 1192 608 9 1800

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Kleinod Gabi 288 148 3 436
Holstein/Beckmann Jutta/Gabi 281 124 4 405
Reichenbach Anita 302 152 6 454
Sprenggard Christine 296 133 10 429

Platz: 3 1167 557 23 1724

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Engelhardt Bärbel 308 105 10 413
Udhardt Martina 289 160 5 449
Prellberg Dagmar 297 166 3 463
Vollmann-Hafferman Ilona 276 115 11 391

Platz: 4 1170 546 29 1716

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

Landesverband      Hessen

9. Ländervergleich 2020
Seniorinnen - Mannschaften

Hessen - Baden - Rheinhessen-Pfalz - Thüringen
22. Februar 2020

Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

Landesverband      Baden

Landesverband      Thüringen



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. Bühler, Sirikit Baden 313 170 1 483
2. Prellberg, Dagmar Thüringen 297 166 3 463
3. Obermüller, Jutta Hessen 308 152 1 460
4. Garcia, Karin Hessen 317 142 2 459
5. Bachmann, Anja Hessen 296 158 0 454
6. Reichenbach, Anita Rheinhessen-Pfalz 302 152 6 454
7. Raab, Martina Baden 302 151 1 453
8. Udhardt, Martina Thüringen 289 160 5 449
9. Engel, Michaela Baden 282 162 2 444
10. Ott, Gerda Hessen 296 141 8 437
11. Kleinod, Gabi Rheinhessen-Pfalz 288 148 3 436
12. Sprenggard, Christine Rheinhessen-Pfalz 296 133 10 429
13. Heinisch, Martina Baden 295 125 5 420
14. Engelhardt, Bärbel Thüringen 308 105 10 413
15. Vollmann-Hafferman, Ilona Thüringen 276 115 11 391
16. Beckmann, Gabi Rheinhessen-Pfalz 144 72 3 216
17. Holstein, Jutta Rheinhessen-Pfalz 137 52 1 189



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Dama Holger 315 168 2 483
Schlett Horst 305 167 1 472
Hoffmann Frank 340 152 1 492
Schwan Stefan 307 176 0 483

Platz: 1 1267 663 4 1930

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Steuerwald Martin 324 166 3 490
Nied Karl-Heinz 321 184 0 505
Birkheimer Christian 314 143 6 457
Wetzel Thomas 289 149 0 438

Platz: 2 1248 642 9 1890

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Krauß Steffen 306 161 3 467
Heß Gerald 330 186 0 516
Dexling Peter 311 138 2 449
Eberhardt Peter 296 143 2 439

Platz: 3 1243 628 7 1871

Landesverband      Hessen

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

9. Ländervergleich 2020
Senioren A - Mannschaften

Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

Thüringen - Bayern - Sachsen

22. Februar 2020

Hessen - Baden - Rheinhessen-Pfalz

Landesverband      Thüringen



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Kraus Ralf 334 142 2 476
Morsch Klaus 280 146 3 426
Hörner Thomas 322 188 2 510
Bähr Markus 281 144 3 425

Platz: 4 1217 620 10 1837

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Kröber Holger 299 149 4 448
Wolfring Ralf 298 160 1 458
Schumann Reiner 309 137 3 446
Gärtner Michael 307 144 2 451

Platz: 5 1213 590 10 1803

Landesverband      Sachsen

Landesverband      Baden

Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

9. Ländervergleich 2020
Senioren A - Mannschaften

Hessen - Baden - Rheinhessen-Pfalz

Thüringen - Bayern - Sachsen

22. Februar 2020



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. Heß, Gerald Thüringen 330 186 0 516
2. Hörner, Thomas Baden 322 188 2 510
3. Nied, Karl-Heinz Rheinhessen-Pfalz 321 184 0 505
4. Hoffmann, Frank Hessen 340 152 1 492
5. Steuerwald, Martin Rheinhessen-Pfalz 324 166 3 490
6. Schwan, Stefan Hessen 307 176 0 483
7. Dama, Holger Hessen 315 168 2 483
8. Kraus, Ralf Baden 334 142 2 476
9. Schlett, Horst Hessen 305 167 1 472
10. Krauß, Steffen Thüringen 306 161 3 467
11. Wolfring, Ralf Sachsen 298 160 1 458
12. Birkheimer, Christian Rheinhessen-Pfalz 314 143 6 457
13. Gärtner, Michael Sachsen 307 144 2 451
14. Dexling, Peter Thüringen 311 138 2 449
15. Kröber, Holger Sachsen 299 149 4 448
16. Schumann, Reiner Sachsen 309 137 3 446
17. Eberhardt, Peter Thüringen 296 143 2 439
18. Wetzel, Thomas Rheinhessen-Pfalz 289 149 0 438
19 Morsch, Klaus Baden 280 146 3 426
20. Bähr, Markus Baden 281 144 3 425



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Blum Johann 324 179 1 503
Lenhardt Günter 279 160 2 439
Schnabel Bernd 313 142 2 455
Mahler Bernhard 351 145 1 496

Platz: 1 1267 626 6 1893

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Rech Günter 311 171 6 482
Zellmann Günter 301 131 3 432
Gassner Waldemar 292 139 12 431
Walther Hans-Jürgen 321 137 5 458

Platz: 2 1225 578 26 1803

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Aloe Uwe 316 142 7 458
Gensichen Volker 295 124 11 419
Brade Conny 335 143 3 478
Störer Gerd 299 143 5 442

Platz: 3 1245 552 26 1797

Landesverband      Baden

Landesverband      Hessen

9. Ländervergleich 2020

Senioren B - Mannschaften

Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

Hessen - Baden - Rheinhessen-Pfalz

Thüringen - Bayern - Sachsen

22. Februar 2020

Landesverband      Sachsen



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Zeitz Richard 298 130 7 428
Jestaedt Philipp 289 125 7 414
Sterker Gerhard 313 163 4 476
Dippold Hans 317 160 7 477

Platz: 4 1217 578 25 1795

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Geßner Hans-Michael 319 115 11 434
Peter Ulrich 313 114 12 427
Strauch Detlef 296 157 0 453
Henkel Ralf 311 156 5 467

Platz: 5 1239 542 28 1781

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

Jung Paul 292 115 9 407
Böß Gerd 296 157 1 453
Stoner Harald 318 132 3 450
Walther Roland 321 140 5 461

Platz: 6 1227 544 18 1771

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

9. Ländervergleich 2020

Senioren B - Mannschaften

Thüringen - Bayern - Sachsen

22. Februar 2020
Halle Neun Nußloch (UG Olympiahalle)

Hessen - Baden - Rheinhessen-Pfalz

Landesverband      Thüringen

Landesverband      Bayern



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. Blum, Johann Baden 324 179 1 503
2. Mahler, Bernhard Baden 351 145 1 496
3. Rech, Günter Hessen 311 171 6 482
4. Brade, Conny Sachsen 335 143 3 478
5. Dippold, Hans Bayern 317 160 7 477
6. Sterker, Gerhard Bayern 313 163 4 476
7. Henkel, Ralf Thüringen 311 156 5 467
8. Walther, Roland Rheinhessen-Pfalz 321 140 5 461
9. Aloe, Uwe Sachsen 316 142 7 458
10. Walther, Hans-Jürgen Hessen 321 137 5 458
11. Schnabel, Bernd Baden 313 142 2 455
12. Böß, Gerd Rheinhessen-Pfalz 296 157 1 453
13. Strauch, Detlef Thüringen 296 157 0 453
14. Stoner, Harald Rheinhessen-Pfalz 318 132 3 450
15. Störer, Gerd Sachsen 299 143 5 442
16. Lenhardt, Günter Baden 279 160 2 439
17. Geßner, Hans-Michael Thüringen 319 115 11 434
18. Zellmann, Günter Hessen 301 131 3 432
19 Gassner, Waldemar Hessen 292 139 12 431
20. Zeitz, Richard Bayern 298 130 7 428
21. Peter, Ulrich Thüringen 313 114 12 427
22. Gensichen, Volker Sachsen 295 124 11 419
23. Jestaedt, Philipp Bayern 289 125 7 414
24. Jung, Paul Rheinhessen-Pfalz 292 115 9 407


